報道関係各位                                2020 年 11 月 24 日

株式会社産業経済新聞社

  ブリーゼブリーゼ

矢井田 瞳 スペシャルチャリティー 配信ライブ開催 !

・２０２０年１２月１９日（土）１４：００～

・大阪西梅田ブリーゼブリーゼからライブ配信

新型コロナウイルス感染症と闘う人たちを応援する株式会社産業経済新聞社（大阪本社：大阪市浪

速区、代表取締役社長：飯塚浩彦、以下産経新聞社という）とシンガーソングライター・矢井田瞳さ

んによる共同プロジェクト「＃コロナの先で 希望の STORY ～歌のチカラ～」。

2020 年 12 月 19 日（土）、当プロジェクトのテーマソング「あなたの STORY」を作詞作曲した、矢

井田 瞳さんのスペシャルチャリティー配信ライブをブリーゼブリーゼ（所在地：大阪市北区梅田）で

開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

ブリーゼブリーゼでは 12 月 19 日（土）当日の模様をライブ配信します。

また、ブリーゼブリーゼでは、このプロジェクトに賛同し、産経新聞社と協力して新型コロナウイル

スにより奮闘するエッセンシャルワーカーの皆様を中心に１年を振り返る写真展や医療従事者の方を

支援する募金活動などを行います。

■矢井田 瞳スペシャルチャリティー配信ライブ「＃コロナの先で 希望の STORY ～歌のチカラ～」

   日時：2020 年 12 月 19 日（土）14:00～14:30

   会場：ブリーゼブリーゼ 1 階メディアコート特設会場（大阪市北区梅田 2-4-9）

※ 当日は新型コロナウイルス感染防止のため、観覧は招待制とし事前抽選とさせていただきますので、一般の方の観覧は出来ませ

ん。観覧抽選のご当選者以外の方は、Web にて無料生ライブ配信いたしますので是非ご視聴ください。

※ 当日は新型コロナウイルス感染拡大防止策に万全を期し、各種ガイドラインを遵守するほか、会場の設営は大阪府：感染拡大防

止に向けた取り組み（外出・イベントの開催について）に基づき制作いたします。

【ライブ生配信】

・2020 年 12 月 19 日(土) 14:00～14:30  ライブ生配信

    【産経新聞チャンネル YouTube 「SankeiNews」https://www.youtube.com/user/SankeiNews】

  【ブリーゼブリーゼ インスタグラム ＠breezebreeze_official 】

「＃コロナの先で 希望のＳＴＯＲＹ～歌のチカラ～」プロジェクト

https://www.youtube.com/user/SankeiNews

2

◆先行配信

ライブ開催に向けた矢井田 瞳さんからのメッセージをインスタグラムとブリーゼブリーゼ内

デジタルサイネージにて先行配信します。矢井田 瞳さん自身がコロナ禍で社会とどう向き合

ってきたか、楽曲「あなたの STORY」に込めた思いなどを伝えてくださいます。

【ブリーゼブリーゼ インスタグラム ＠breezebreeze_official 】

     ◆ミュージックビデオは現在配信中

【産経新聞チャンネル You Tube「SankeiNews」

https://www.youtube.com/watch?v=5s2CuPOkxwU 】

■ そのほか、関連イベントのご紹介

【写真展】

『きっと乗り越えられる～コロナとの闘い 2020～』

 新型コロナウイルスが社会に与えた影響や医療従事者をはじめとするエッセンシャルワーカーの

皆様の奮闘ぶりを三つのテーマ写真で振り返ります。

・「コロナ禍での生活や街並み」

・「コロナ禍に立ち向かうエッセンシャルワーカー」

・「新たに動き出す社会」

期間：2020 年 12 月 1 日(火)～2021 年 1 月 11 日(月・祝)

    会場：第 1 期：12 月 1 日(火)～12 月 18 日(金) ブリーゼブリーゼ 1 階メディアコート

       第 2 期：12 月 19 日(土)～1 月 11 日(月・祝) ブリーゼブリーゼ 3 階特設展示場

【応援メッセージ募集】

 新型コロナウイルスと闘うすべての人に勇気や希望を与えるような応援メッセージを募集します。

ライブに先立ち、ブリーゼブリーゼ 1 階メディアコートに応援メッセージ記入コーナーを用意し、来

場者の皆様からメッセージを募集します。集まったメッセージは 12 月 19 日（土）ライブ当日、ステ

ージ上に掲示します。

  募集期間：2020 年 12 月 1 日(火)～12 月 18 日(金) ブリーゼブリーゼ 1 階メディアコート

  12 月 20 日(日)からは 3 階特設展示場に展示します。（1 月 11 日(月・祝)まで）

 【募金】

   新型コロナウイルスとの最前線で今も闘い続けている医療従事者等への支援として募金を行います。

ブリーゼブリーゼ内設置の募金箱に加えて、賛同していただける方の中で外出を控えている方、遠方

でお越しいただくのが難しい方にもご参加いただけるよう、Web 上での募金も行う予定です。

お寄せいただきました募金は、「大阪府新型コロナウイルス助け合い基金」に寄附させていただきます。

募集期間：2020 年 12 月 1 日（火）～12 月 19 日（土）

https://www.youtube.com/watch?v=5s2CuPOkxwU

3

【スペシャルチャリティーライブ特別ご招待】

   ブリーゼブリーゼのお客様を抽選で、矢井田 瞳スペシャルチャリティーライブの会場へご招待いた

します。限定 5 組 10 名様。

   応募期間：2020 年 12 月 1 日(火)～12 月 6 日(日)

応募方法：期間内にブリーゼブリーゼ内で税込 5,000 円以上のお買い上げレシートをブリーゼブリー

ゼ 1 階インフォメーション（11:00～20:00）にお持ちいただくと応募用紙を差し上げます。

詳しくはブリーゼブリーゼホームページをご覧ください。

【矢井田 瞳さんプロフィール】

   やいだ ひとみ：1978 年生まれ。大阪府豊中市出身で、愛称は“ヤイコ”。関西大学在学中の 19 歳でギ

ターを始め、2000 年メジャーデビュー。「My Sweet Darlin’」でブレークし、人気アーティストとして

の地位を築く。今年デビュー20 周年を迎えた。

  【ブリーゼブリーゼとは】

   「驚きこそ最高のおもてなし」をコンセプトに 2008 年 10 月に西梅田のブリーゼタワー内にオープン

した商業施設。ファッションやレストラン、スクールなどのショップが都市に暮らす人々の毎日を演

出します。また、今回ライブ会場となるメディアコートは西梅田情報発信基地としてサプライズをお

届けしています。

※ 今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、イベントの中止又は内容の一部変更等をさせていただく場合がございます。変

更等が発生した場合は、ブリーゼブリーゼホームページ上にて発表させていただきます。

※ 募金終了時に寄附予定先であります「大阪府新型コロナウイルス助け合い基金」の受付が終了していた場合、別途寄附先を決定の上、

ブリーゼブリーゼホームページ上にて発表させていただきます。

4

「＃コロナの先で 希望の STORY～歌のチカラ～」プロジェクト

 矢井田 瞳スペシャル チャリティー ライブ ＆ 関連イベント

  主催：産経新聞社（大阪本社：大阪市浪速区）

  共催：ブリーゼブリーゼ（大阪市北区梅田）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

◎ブリーゼブリーゼ サービスセンター 佐藤、今井、須
す

毛
げ

原
はら

  営業時間：11：00 ～ 18：00（平日のみ）

電話 06-6343-1673   FAX 06-6341-2600

― ブリーゼブリーゼ 所在地 ―

〒530-0001 大阪市北区梅田 2 丁目 4 番 9 号

ブリーゼブリーゼ オフィシャルホームページ

http://www.breeze-breeze.jp

http://www.breeze-breeze.jp/